
Katalog kompletního příslušenství

pro Volkswagen Užitkové vozy



Obsah

04  Sport & Design

12  Kola z lehkých slitin & Kompletní kola

20  Komunikace

28  Transport

48  Komfort & Ochrana

74  Info

Vozy v tomto katalogu jsou vyobrazeny i s jiným příslušenstvím nebo zvláštní výbavou.
Tyto součásti ani případně zobrazené dekorační prvky nejsou zahrnuty do rozsahu dodávky popisovaného produktu.

Obsah    02



Originální příslušenství Volkswagen®

100 % Volkswagen.
Každý produkt z řady Originální příslušenství Volkswagen®  

je vyvíjen souběžně s vozidlem a vyrábí se z kvalitních materiálů 

pomocí nejmodernějších technologických procesů. Teprve po  

přísných bezpečnostních zkouškách, přesahujících zákonem  

předepsané standardy, najdete tyto originální produkty  

v sortimentu Originálního příslušenství Volkswagen®.  

Abyste byli spokojení a v bezpečí.

Piktogramy vlastností produktu.

Produkty Originálního příslušenství Volkswagen® mají mnoho speciálních vlastností.  
Na zvláště zajímavé odkazujeme těmito piktogramy.

Montáž  
bez nářadí

Nosnost

Šetrný k životnímu 
prostředí

Možnost výběru 
barvy

Volkswagen  
City Crash test

Inovace výrobku

Použitelný pro  
většinu modelů

Zušlechtění disků

Úsporný

Zvlášť vhodný pro 
rodiny

Zvlášť vhodný pro 
řemeslníky & živnostníky

Recyklovatelný

Obsah    03



Sport & Design    04



Sport & Design
Funkční, výkonný, spolehlivý – vlastnosti dobrého pracanta, které  

jsou vidět i na Vašem voze. Více nebo méně, to už záleží na Vás.  

Pomocí Originálního příslušenství Volkswagen® mu přidáte tolik  

sportovního ducha a designu, kolik budete chtít. Pro všechny, kdo 

chtějí sílu a dynamiku prožívat nejen při jízdě, ale ukázat i navenek.

Poznámka
Na fotografii:
Ochranný rám Amarok Styling Bar str. 08,
Prahová trubka s nášlapnou plochou Amarok str. 09

Sport & Design    05



01 02

01 Volkswagen Original  
Ochranný kryt předního nárazníku 
Ochranný kryt na přední nárazník propůjčuje vozu silný a výrazný vzhled. Zdůrazňuje příď vozu a její strukturovaný vzhled jako typický 
offroadový akcent. Dvoubarevný kryt se táhne přes celou příď vozidla. Pro Amarok.

02 Volkswagen Original  
Kryt na klíč
Individuální styling klíčů od Vašeho vozu díky vkusnému krytu  
na klíč s volitelným motivem nebo nápisem. Jednoduše jej nalepte  
na klíč – a „klíčové vyznání“ je hotové. 

Sport & Design    06



03 04

03 / 04 Volkswagen Original  
Sada samolepicích fólií 
Zdůrazněte silnou image svého vozu pomocí kvalitních samolepek z černé nebo stříbrné designové fólie. S efektním vyraženým nápisem.  
Ukážete tím nejen sílu, ale i styl. Samolepicí sadu tvoří čtyři fólie na dolní část dveří. Pro Amarok.
03 Sada samolepicích fólií, stříbrná
04 Sada samolepicích fólií, černá

Sport & Design    07



01 02

01 / 02 Volkswagen Original  
Ochranný rám Styling Bar
Optická upoutávka, která přímo srší dynamičností a robustností: Styling Bar – originální designový rám Volkswagen v provedení z dvojité trubky propůjčuje vozu 
Amarok typický charakter silného pickupu. 76 mm silné trubky se montují na hrany ložného prostoru – celý nákladový objem tak zůstává zachovaný. 
Je možné kombinovat s plastovým krytem ložného prostoru. Pro Amarok.
01  Nerez, vysoce leštěný
02  Černý

03 Volkswagen Original  
Boční nástupní prahy
Ke zvýraznění boční linie. Přesně tvarované hliníkové nástupní prahy vypadají elegantně a jejich protiskluzná pryžová hrana navíc poskytuje neklouzavou oporu při 
nastupování a vystupování. Nástupní prahy se montují na vozidlo bez vrtání pomocí držáků do sériově připravených upevňovacích bodů. Nosnost až 200 kg.  
Pro Amarok.

Sport & Design    08



08

07

03

05

04

06

04 Volkswagen Original  
Boční prahové trubky
Masivní prahové trubky z vysoce leštěné nerezové oceli propůjčují vozu Amarok sportovně ušlechtilý akcent. Prahové lišty se montují na vozidlo bez vrtání pomocí 
držáků, které jsou součástí dodávky, do sériově připravených upevňovacích bodů. 

07 / 08 Prahové trubky
Nerezové (pro T6 a Crafter) a černé (pro T6) prahové 
trubky nejenom že zvýrazňují vzhled  
Vašeho vozidla, ale také pomáhají předcházet 
poškození v případě menších nehod.
07  Nerez
08 Černá

05 / 06 Volkswagen Original  
Prahová trubka s nášlapnou plochou
Prahová trubka je výrazný akcent a současně praktická pomůcka při nastupování a nakládání předmětů na střechu. Masivní prahové trubky s integrovanou nášlapnou 
plochou zajistí stabilní došlap a pohodlné nastupování. Robustní, z oceli s černým práškovým lakováním, nebo raději sportovně elegantní z vysoce leštěné nerezové 
oceli. Tak i tak, trubky se montují na vozidlo bez vrtání pomocí šesti držáků, které jsou součástí dodávky, do sériově připravených upevňovacích bodů.  
Nosnost až 200 kg. Pro Amarok.
05  Nerez, vysoce leštěná 
06 Černá

Sport & Design    09



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů z oblasti Sport a design pro aktuální modely vozidel.  
O možnosti montáže na Vaše konkrétní vozidlo se prosím informujte u svého prodejce značky Volkswagen.  
Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.  
Přehled všech provedení získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

Sport & Design

St
ra

na
 k

at
al

og
u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Boční prahové trubky, nerez 09 ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ○
Boční prahové trubky, černá 09 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Boční prahová trubka s nášlapnou plochou, nerez 09 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Boční prahová trubka s nášlapnou plochou, černá 09 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Boční nástupní prahy 08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Ochranný rám Styling Bar 08 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Sada samolepicích fólií 07 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Ochranný kryt předního nárazníku 06 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○

Kryt na klíč 06 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
-Volkswagen 06 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
-Wolfsburg 06 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
-Bluemotion 06 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
-Think Blue 06 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

Sport & Design    10



Sport & Design    11



Kola z lehkých slitin 
a kompletní kola
Pevné usazení, inovace, design – tři domnělé protiklady, které  

jsme sloučili dohromady, optimálně pro Vás. Nebo lépe řečeno  

pro Váš Volkswagen. Ve formě moderních kol z lehké slitiny  

a kompletních kol, jež svou kvalitou a rozmanitostí splní  

všechna přání. Snad kromě jednoho: jet na nich tady a teď.

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    12



Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    13



Spolehlivá
kompletní kola.

Víme, na čem záleží.
To je naše výrobní know-how.

Opravdoví pracanti.
Vybrané prémiové pneumatiky.

Naše kompletní kola poskytují všechno, co představuje Originální příslušenství 
Volkswagen®: nejvyšší kvalitu, vysokou bezpečnost a soudobý design. Málokterý 
díl má tak velkou odpovědnost jako kola. Jak za bezpečnost jízdy, tak za celkový 
vzhled vozu. V našem výběru kompletních kol Vám nabízíme sortiment, na který 
je spolehnutí. V každém ohledu. 

Kompletní kola z řady Originálního příslušenství Volkswagen® jsou optimálně 
přizpůsobena konkrétnímu modelu vozidla. Na základě dlouholetých zkušeností 
naši vývojáři sestavují optimální kombinace kol, pneumatik a vozů, aby vyhovovaly 
vysokým nárokům značky Volkswagen na kvalitu a bezpečnost. Hlavním bodem 
zájmu je při tom ověření technické kompatibility – kromě tlaků na nápravu  
se zohledňují i varianty motoru a dimenzování brzd.

Během své průměrné životnosti pneumatika objede jedenkrát 
celý svět a při tom představuje spojení vozidla se silnicí. Musí  
být dimenzovaná na nejrůznější jízdní podmínky a současně 
vykazovat velkou míru spolehlivosti – prvotřídní kvalita  
pneumatik je pro nás proto absolutní nutností. Díky naší 
spolupráci s předními výrobci špičkových pneumatik Vám  
naše kompletní kola vždy zajišťují optimální kontakt  
s vozovkou – na každém metru.

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    14



Optimální souhra.
Montáž kompletních kol.

Projdou jen nejlepší.
Volkswagen Original Kola z lehké slitiny.

Plně automatizovaná montáž se provádí na nejmodernějších výrobních 
zařízeních – z kola a pneumatiky se zde vytvoří kvalitní jednotka. Precizní výroba 
při kontrolované teplotě zajišťuje stálou vysokou kvalitu našich kompletních kol 
– a poskytuje Vám další jednoznačné výhody:

• optimální měření obvodového a bočního házení každého kola
• individuální kontrola zbytkové nevyváženosti 
• správné skladování kompletních kol až do expedice 

• Zkoušky pevnosti testují zatížení kola při přetížení, nárazech  
 a při jízdě v zatáčkách.
• Materiál a povrchy se testují na odolnost proti tahu,  
 roztažnosti, poškrábání a korozi.
• Při zkouškách na vozidle se kompletní kola testují v tvrdých  
 podmínkách zkušební tratě.
• Dlouhodobé zkoušky na dvouosé zkušební stolici simulují  
 maximální zatížení.

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    15



01 02

Atraktivní letní kola z lehké slitiny přesvědčují nadčasovým 
vzhledem a vysokou kvalitou.

Seznamte se s naší širokou nabídkou disků z lehkých slitin a kompletních kol. 
Více informací získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

19 palců
01 Aragonit, stříbrná Brilliant
02 Aragonit, černá

17 palců
  06 Aspen, stříbrná Brilliant
  07 Sima, stříbrná Brilliant

16 palců
  05 1 Amazonit, stříbrná Brilliant
  061 Aspen, stříbrná Brilliant
08 Corvara, stříbrná Brilliant

  07 1 Sima, stříbrná Brilliant

15 palců
  061 Aspen, stříbrná Brilliant
  08 1 Corvara, stříbrná Brilliant
  07 1 Sima, stříbrná Brilliant

16 palců
09 8paprskový design
10 Cap design
11 15paprskový design
12 18paprskový design

15 palců
13 9paprskový design
14 V design
15 12paprskový design

Letní kola z lehké slitiny

Přesně dodržujte podmínky a pokyny podle certifikátu TÜV. 
Více informací získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

Speciální, velmi odolné lakování zaručuje použitelnost všech kol z lehké slitiny pro zimní podmínky.
Více informací získáte u svého prodejního a servisního partnera Volkswagen.

1 Na obrázku je jiný rozměr.

18 palců
03 Dakar, stříbrná Brilliant
04 Dakar, černá, leštěná

16 palců
05 Amazonit, stříbrná Brilliant

Naše zimní kola se velice snadno čistí a výborně se hodí  
pro použití sněhových řetězů.

Ozdobný kryt kolaZimní kola z lehké slitiny

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    16



0907

1211 13 14 15

03 04 05 06

1008

Poznámka
Další příslušenství pro Vaše kola, jako kryty ventilů, sadu 
pojistných šroubů kol a sadu obalů na kola najdete na straně 69. 

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    17



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů z nabídky Kol z lehkých slitin a kompletních kol pro aktuální 
modely vozidel. O možnosti montáže na Vaše konkrétní vozidlo se prosím informujte u svého prodejce značky 
Volkswagen. Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.  
Přehled všech provedení získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

Kola z lehké slitiny & Kompletní kola

Přesně dodržujte podmínky a pokyny podle certifikátu TÜV. 
Více informací získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen. Speciální, velmi odolné lakování zaručuje použitelnost všech kol z lehké slitiny pro zimní podmínky.

St
ra

na
 k

at
al

og
u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

 Letní kola
19 palců
Aragonit, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Aragonit, černá 16 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○

18 palců
Dakar, stříbrná Brilliant 16 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Dakar, černá, leštěná 16 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16 palců
Amazonit, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○

 Zimní kola
17 palců
Aspen, stříbrná Brilliant 16 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sima, stříbrná Brilliant 16 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16 palců
Amazonit, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Aspen, stříbrná Brilliant 16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Corvara, stříbrná Brilliant 16 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Sima, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

15 palců
Aspen, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Corvara, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Sima, stříbrná Brilliant 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    18



St
ra

na
 k

at
al

og
u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Ozdobné kryty kol
16 palců
8paprskový design 16 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
15paprskový design 16 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
18paprskový design 16 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Cap design 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

15 palců
9paprskový design 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
V design 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
12paprskový design 16 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Příslušenství
Sada pojistných šroubů kol 69 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Kryty ventilů
- Pro hliníkové ventily 69 Pro všechny vozy
- Pro gumové/ocelové ventily 69 Pro všechny vozy
Sada obalů na kola 69 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Snox sněhové řetězy (powered by pewag) 69 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Kola z lehkých slitin & Kompletní kola    19



Sport & Design    20



Komunikace
Na technice je nejdůležitější, aby bezchybně fungovala.  

To platí v práci i v soukromí. Proto jsou naše komunikační řešení 

technicky vyzrálá, funkčně promyšlená a celkově kompatibilní.  

Abyste cestou dostali přesně ty funkcionality a služby, které 

potřebujete. Na stisknutí knoflíku.

Poznámka
Na fotografii:
Cestovní a komfortní systém – držák tabletu strana 24

Komunikace    21



0201

02 Volkswagen Original  
CarStick
Obratem ruky si ve svém autě vytvoříte WiFi hotspot: jednoduše vložte vhodnou SIM kartu1 do modulu 
Volkswagen CarStick, propojte ho s navigačním systémem Discover Media, a hned můžete do palubní WiFi 
sítě zapojit libovolný počet zařízení. CarStick lze přirozeně využít i k vytvoření internetového připojení pro 
mobilní online služby (Volkswagen CarNet). Jednoduše zasuňte do zdířky USB ve vozidle, a hotovo, jede se.
Pro T6, Caddy a Amarok od model. r. 2017.

01 Volkswagen Original  
LinkKit 
Souprava LinkKit se upevňuje na střední konzolu ze strany spolujezdce a poskytuje uchycení pro řadu 
různých mobilních telefonů. Sklopný mechanismus univerzální připojovací kapsy zajišťuje bezpečné 
upevnění mobilu, který lze pohodlně vyjmout po stisknutí blokovacího tlačítka. Přípojka na anténu, 
zabudovaná v kapse, umožňuje připojit okenní nebo venkovní anténu – výrazně se tím zlepší kvalita  
příjmu a sníží se spotřeba energie.

1 SIM karta a mobilní stahování dat není obsahem dodávky a musí se zakoupit u příslušného poskytovatele mobilního připojení.  
 Stahování dat je zpoplatněno podle tarifů daného poskytovatele.

iPod/iPhone je registrovaná značka Apple Computer International. Komunikace    22



03 05

06

04

03 Telefonní sada Bluetooth Handsfree PhoneKit
Sada PhoneKit umožňuje telefonovat za jízdy s oběma rukama na volantu. Osvětlené třítlačítkové dálkové 
ovládání, jediná viditelná součást handsfree zařízení, se snadno instaluje do vozidla a umožňuje velice 
snadnou obsluhu.

04 Držák na mobil SmartFit
Univerzální držák SmartFit byl vyvinut speciálně pro obvyklé typy smartphonů se šířkou od 60 do 65 mm. 
Patentované řešení s přísavkou zajišťuje spolehlivou přídržnost i na drsném povrchu přístrojové desky.  
3D kulový kloub umožňuje otáčení o 360° – tak lze optimálně využívat navigační aplikace i appy jako 
například Volkswagen RaceApp.

06 TomTom Start 40 / Start 60 / Go 500 Europe / Go 6000 Europe
(Na obrázku: Go 6000 Europe)
Dojeďte rychle k cíli – díky mobilním navigačním systémům TomTom. Podle požadavků mají dotekové 
displeje různé velikosti od 4,3“ (Start 40) přes 5 palců (Go 500 Europe) po 6 palců (Start 60 a Go 6000 
Europe). Modely Start představují ideální nástup do mobilní navigace a nabízejí všechny základní funkce.  
Modely Go mimoto obsahují další funkcionality jako 3D budovy, TomTom Traffic nebo hlasové ovládání. 
Všechna provedení zahrnují aktualizace Free Lifetime Maps a mají předinstalovaný navigační mapový 
materiál pro 45 evropských zemí.

05 Garmin nüvi 2567LMT
Dejte se správnou cestou – s mobilním navigačním systémem Garmin nüvi 2567LMT! Postará se o to barevný 
5palcový dotekový displej a celoživotní aktualizace map. Rozsáhlá výbava, mj. navigace do jízdních pruhů, 
TMC, Garmin RealDirections a zdířka na MicroSD, splní skoro každé přání. Produkt zahrnuje předinstalovaný 
navigační mapový materiál pro 45 evropských zemí.

Komunikace    23



01 03

02

01 Cestovní a komfortní systém – držák tabletu 
Opravdový komfortní požitek pro spolucestující. Inovativní držák tabletu z modulárního programu Cestovní a komfortní systém  
poskytuje komfortní a flexibilní používání tabletu na zadních sedadlech. Díky výkyvné ose lze tablet používat ve formátu na šířku  
i na výšku. Požadovaný úhel sklonu lze zablokovat. Základní modul pro cestovní a komfortní systém pro napojení držáku na tablet  
k opěrce hlavy se musí objednat zvlášť.

Poznámka
Kompletní modulární cestovní a komfortní systém 
najdete na str. 64.

02 Volkswagen Original  
MEDIA-IN
Připojte jednoduše požadovaný zdroj audiosignálu pomocí adaptérového kabelu 
do jednotky MEDIA IN a vychutnejte si svou oblíbenou hudbu přes rádio nebo 
radionavigační systém 3. generace. Jen ve spojení s RCD 310, RCD 510, RNS 315 
nebo RNS 510. 

03 Volkswagen Original  
Adaptér pro iPod a iPhone
Připojte si iPod nebo iPhone rychle a jednoduše ke svému radionavigačnímu 
systému Volkswagen Original. Ovládá se přes rádio. Jen ve spojení s mp3 rádii RCD 
210 a RCD 310. 

Galaxy Tab je registrovaná značka Samsung Electronics Co., Ltd. Komunikace    24



04

05

04 Volkswagen Original  
AUX-IN adaptér
Adaptér AUX-IN s konektorem slouží k připojení externího zdroje audiosignálu, např. přehrávače mp3,  
k rádiu nebo navigačnímu systému.

05 Volkswagen Original  
Adaptérový kabel pro Volkswagen Original MEDIA-IN
Vždy správné spojení: pomocí adaptérového kabelu pro ve výrobě  instalovanou zdířku MEDIA-IN můžete 
docela jednoduše poslouchat svou oblíbenou hudbu přímo z různých přenosných audiozařízení. Přehrávání  
i ovládání Vašeho osobního playlistu se při tom provádí pohodlně přes rádio nebo radionavigační systém 
zabudovaný v autě. Požitek z poslechu se vším všudy – žádná přání nezůstanou nesplněná.

A Adaptérový kabel pro 3.5 mm jack
B Adaptérový kabel pro mini USB
C Adaptérový kabel pro USB 
D Adaptérový kabel pro iPod2, iPhone (od verze 4S nahoru)
E Adaptérový kabel pro Apple Lightning Connector
bez ob. Adaptérový kabel pro iPod
bez ob. Adaptérový kabel pro iPod (s funkcí ID3 tagging)

O možnostech použití adaptérového kabelu pro Vaše vozidlo  
se prosím informujte u svého autorizovaného partnera Volkswagen.

iPod/iPhone je registrovaná značka Apple Computer International.

A B C D E

Komunikace    25



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých komunikačních produktů pro aktuální modely vozidel.  
O možnosti montáže na Vaše konkrétní vozidlo se prosím informujte u svého prodejce značky Volkswagen.  
Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.  
Přehled všech provedení získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

Komunikace

1 Kompletní modulární cestovní a komfortní systém najdete na straně 58 v kapitole Komfort & ochrana.
2 Více informací získáte u svého servisního či prodejního partnera.
3 Pro více informací prosím kontaktujte své prodejního a servisního partnera Volkswagen.
iPad, iPod a  iPhone jsou registrované značky společnosti Apple Computer International.

St
rá

nk
a 

ka
ta

lo
gu

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Infotainment
Cestovní a komfortní systém1

- Základní modul 24 ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad 2-4 24 ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad Air 24 ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad mini 24 ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro Samsung Galaxy Tab 3/4 10.1 24 ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
iPod/iPhone adaptér 24 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
MEDIA-IN 24 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Media IN adaptérový kabel2, 3 25 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
AUX-IN adaptér2, 3 25 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
CarStick 22 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

Navigace 
TomTom Go 500 Europe 23 Pro všechny vozy
TomTom Go 6000 Europe 23 Pro všechny vozy
TomTom Start 40 23 Pro všechny vozy
TomTom Start 60 23 Pro všechny vozy
Garmin nüvi 2567LMT 23 Pro všechny vozy
Aktualizace navigačních dat 23 Více informací získáte u svého servisního či prodejního partnera Volkswagen.

Mobilní komunikace
LinkKit 22 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
PhoneKit 23 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
SmartFit držák na mobil 23 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

Komunikace    26



Komunikace    27



Transport
Existují věci, které prostě musíte mít každý den. Starost o to, jak je 

převézt, k nim ale rozhodně nepatří. A proč také? My jsme to 

předvídali a vyvinuli jsme inteligentní transportní systémy téměř  

pro každé použití. Přesně, prakticky a právě pro Váš Volkswagen.

Poznámka:
Na obrázku:
Střešní nosič pro Crafter strana 32,
Sada vysokých nebo normálních  
úhlových opěrek strana 42,
Lapače nečistot (pro přední i zadní blatníky)  
strana 56 

Transport    28



Transport    29



Transport    30



Kvalita znamená,  
když to prostě sedí.

Pro všechny, kdo chtějí víc: ještě víc.

Spokojenost bez kompromisů.

Originální příslušenství Volkswagen®.
Protože originální kvalita se vždy vyplatí.

Například víc přepravních možností. Nebo více ověřené bezpečnosti. Nebo jednoduše víc  
důvěrně známé kvality Originálního příslušenství Volkswagen®. Víc důvěry, kterou originál 
nedostal darem, ale kterou si musí každý den znovu zasloužit. S materiály, které jsou lépe 
zkombinované, s designem, který lépe vypadá, a s funkcemi, které nabízejí lepší možnosti.  
Nebo zkrátka: s jasným nárokem každý den udělat dobré ještě lepším. Hezčím, funkčnějším  
a bezpečnějším.

Tvrdší, přísnější, širší, delší – testovací metody značky Volkswagen přesahují zákonem předepsané 
požadavky.  Jak pro materiál, tak pro testy v laboratoři a nakonec na zkušebním polygonu.  
Jen 100% kvalita může nést  označení Volkswagen Original. Bez kompromisů.

Laboratorní testování: zkouška koroze, odolnosti proti UV záření, ekologické nezávadnosti a mnoho 
dalších laboratorních testů zjišťuje všechny relevantní vlastnosti materiálů. Pro optimální zpracování.

Dlouhodobý provoz: krátká trasa, rychlá jízda nebo různě obtížné profily tratě – tady se testuje 
odolnost při trvalém zatížení.

Zkušební polygon: zkušební jízdy s maximálním zrychlením v podélném i příčném směru,  
např. při otáčení volantem, plném brzdění nebo jízdě po hrbolaté dlažbě, neustále extrémně  
prověřují vlastnosti transportního příslušenství.

Originální kvalita se 
vždy vyplatí:
• absolutní tvarová a rozměrová přesnost
• intenzivně testovaná bezpečnost
• jednoduchá montáž a demontáž
• promyšlená systémová řešení
• design splňující vysoké nároky

Transport    31



max.
100 kg

max.
300 kg

max.
100 kg

0401 02 03

Interní nárazové zkoušky se ve firmě Volkswagen provádějí při větších rychlostech a zrychleních než požadují normy DIN 75302  

a ISO/PAS 11154 i tzv. městské crashtesty – protože Volkswagen zastává přesvědčení, že jeho vlastní City Crash Plus ve 30 km/h  

a s přetížením střechy o 20 % je blíže realitě, než hodnota požadovaná podle DIN a ISO. Posledně jmenovaná zkouška má simulovat 

typickou nehodu způsobenou najetím v městském provozu v malé rychlosti cca 17 km/h. Provádí ji Stiftung Warentest a ADAC,  

není však předepsaná zákonem.

Test City Crash. Protože bezpečné je lepší. 

01 Volkswagen Original  
Základní střešní nosič
Dobré vybavení na cestu – díky transportním systémům z řady Originálního příslušenství Volkswagen®.  
Jejich základem je přesně tvarovaný základní střešní nosič z aerodynamicky tvarovaného hliníkového profilu, 
na který lze obratem ruky připevnit např. držáky na surfové prkno, jízdní kola, lyže a snowboardy nebo 
praktické střešní boxy. Základní nosič je kompletně smontovaný a testovaný nejen zkouškou City Crash1, 
 ale navíc i podle přísnějších podmínek testu Volkswagen City Crash Plus. Aerodynamický profil se snadno 
namontuje a minimalizuje hluk způsobovaný větrem.

03 Volkswagen Original  
Základní nosič pro Crafter
Základní nosič testovaný zkouškou City Crash1 je podkladem pro veškeré nástavby a tím pro zvýšené přepravní 
schopnosti. Lze ho použít pouze ve spojení s C lištami na střeše vozu. Je vhodný pro vozidla  
s normální střechou (nosnost: 300 kg) a zvýšenou střechou (nosnost: 150 kg). 
1 sada = 3 nosiče. 

02 Volkswagen Original  
Příčníky
Rozměrově přesné příčníky z aerodynamicky tvarovaného hliníkového profilu jsou ověřené testem City 
Crash1 a navíc splňují ještě přísnější požadavky testu Volkswagen City Crash Plus. Jsou systémovým 
základem pro všechny nástavby, jsou pevné, a přesto lehké a především se rychle namontují na střešní  
lišty. Uzamykací zařízení proti krádeži Vás chrání před ošklivým překvapením. Pro vozidla bez střešních  
lišt tvoří podklad systému základní nosič (viz 01).

Volkswagen Original  
Rozšiřovací sada pro Crafter
(bez vyobrazení)
Základní nosič můžete rozšířit dalším prvkem pro pohodlnou přepravu dlouhých a neskladných předmětů.  
V kombinaci se základním nosičem lze na střechu namontovat celkem až šest nosičů. 

1 Zkouška City Crash podle ISO/PAS 11154

04 Volkswagen Original  
Úložná brašna na základní nosiče nebo příčníky
Tato pevná úložná brašna s logem Volkswagen je vhodná pro všechny základní nosiče a příčníky Volkswagen 
Original. Má nastavitelnou délku. Přídavná kapsa slouží k úschově montážního klíče a návodu k montáži.

Transport    32



max.
17 kg

max.
25 kg

0706 08

08

05

05 Držák na surfové prkno
Ty nejlepší větrné poměry Vás mohou překvapit kdekoliv. 
Je prima, když máte kam pohodlně a bezpečně uložit nejen prkno, ale i potřebnou výbavu. Držák surfu je 
dimenzovaný na přepravu jednoho prkna a dvou stožárů. Dodávka obsahuje čtyři držáky na stožár a dva 
upínací řemeny. Snadno a rychle se namontuje na základní nosič.

06 Volkswagen Original  
Nosič kajaku
Nosič kajaku byl speciálně vyvinutý pro přepravu kajaků o váze do 25 kg. Kajaky s ním můžete převážet  
na střeše vozidla snadno a bez posouvání nebo kymácení.

Poznámka
Praktická funkce výsuvu usnadňuje nakládání  
a vykládání lyží či snowboardu.

07 Volkswagen Original  
Nosič jízdního kola
Aerodynamický držák na jízdní kolo z plastu odolného vůči UV záření se montuje na příčníky pomocí  
chromovaných ocelových úchytek. Díky samonastavovací funkci jízdní kolo automaticky vklouzne rovně  
do upínky kola. Obě ruce tak máte volné pro upevnění. Kompletně smontovaný držák je uzamykatelný   
a testovaný nejen testem City-Crash1, ale navíc i podle přísnějších podmínek testu Volkswagen  
City-Crash Plus. Maximální nosnost: 17 kg.

08 Volkswagen Original  
Držák ski a snowboardu Komfort
Přepravujte na střeše svého auta pohodlně až šest párů lyží nebo až čtyři snowboardy – komfortně  
a bezpečně. Protože nosič lyží a snowboardů lze nejen snadno namontovat na základní střešní nosič,  
ale navíc i zamknout. Díky širokým otevíracím tlačítkům lze ostatně držák lyží obsluhovat i v tlustých 
rukavicích. A praktická funkce výsuvu usnadňuje nakládání a vykládání.  
Je vhodný i pro přepravu wakeboardu. Přehled všech provedení naleznete v přiloženém ceníku.

Držák za vidlici jízdního kola
(bez vyobrazení)
Lehký, praktický a snadno použitelný - uzamykatelný hliníkový držák jízdního kola lze snadno připevnit  
na základní střešní nosič nebo příčníky a zajistit tak, aby Vaše jízdní kola byla  přepravována bezpečně.

Transport    33



01

02

Poznámka
Na obrázku 02:
Volkswagen Original  
Držák lyží a snowboardu Komfort strana 33

01 Volkswagen Original  
Základní nosič na systém upínacích lišt
Flexibilita vytváří svobodu. Základní nosič se montuje na systém upínacích lišt pro Amarok a rozšiřuje tak transportní možnosti  
na ložné ploše. Lze na něj upevnit různá transportní řešení. Jen ve spojení se systémem upínacích lišt (viz vpravo). 

Transport    34



03

03 Volkswagen Original  
Síťová kapsa pro systém upínacích lišt
Síťová kapsa do nákladového prostoru je vhodná pro uložení drobných kusů a brání jejich pohybu po ložné ploše.  
Síťová kapsa se upevňuje na systém upínacích lišt pro Amarok.

Poznámka
Doplňující informace najdete na straně 44.

03 Volkswagen Original  
Systém upínacích lišt 
Tento systém zvládne všechny přepravní úkoly díky univerzálnímu využití postranních a podlahových lišt. Sadu pro bočnici i sadu pro 
ložnou plochu tvoří vždy 2 kolejničkové profily a 4 fitinky pro upínací pásy. Lišty lze kombinovat s pásy, sítěmi do nákladního prostoru, 
základním nosičem apod. Předměty přepravované v ložném prostoru tak lze bezpečně zajistit proti posunutí.  
Přehled všech provedení najdete v přiloženém ceníku. 

Transport    35



max.
75 kg

max.
50 kg

02

01

02 Střešní box, černý matný
Nový střešní box o objemu cca 340 litrů má optimalizovaný, aerodynamický tvar, který minimalizuje hluk za jízdy. Střešní box  
je designově přizpůsoben moderní linii nových modelů Volkswagen. Otevírá se na jedné straně a je vybavený 2bodovým zámkem.  
Díky komfortnímu uchycení jej lze velmi snadno namontovat na základní střešní nosič.

01 Volkswagen Original  
Střešní box
Aerodynamický střešní box přesvědčí minimálním hlukem za jízdy a snadnou a rychlou montáží pomocí rychloupínacího systému.  
Na nosič se zafixuje pumpovacím pohybem rychloupínáků. Další vychytávky: pohodlné a snadné otevírání z obou stran díky  
inovativnímu systému „DuoLift“, vpředu i vzadu umístěným plynovým pružinám a optimální ochraně proti krádeži pomocí  
tříbodového centrálního zamykání. Střešní box vyrobený z termoplastu DUROKAM® je odolný proti UV záření, lehký, tvarově  
stabilní, odolný proti nárazu a má dlouhou životnost. Přehled všech provedení naleznete v přiloženém ceníku.

Poznámka
Inovativní systém DuoLift umožňuje bezproblémové 
otevírání střešního boxu z obou stran.

Transport    36



max.
50 kg

03

03

03

04 Volkswagen Original  
Vak na lyže a úložná brašna
Pohodlná přeprava až čtyř párů lyží do délky 190 cm včetně holí. Chrání je před poškozením dalšími zavazadly ve vozidle nebo střešním 
boxu. S integrovaným popruhem, který lze zaklapnout do zámku bezpečnostního pásu. Nepoužíváte-li zrovna vak na lyže, můžete ho 
úsporně a úhledně uschovat do úložné brašny a upevnit k velurovému potahu pomocí suchého zipu. 

Střešní box
Model Barva Objem [l] Délka, vnější [mm] Výška [mm] Šířka [mm] Vlastní hmotnost [kg] Nosnost [kg]
Velikost L titanová metalíza 340 1 900 390 750 19 75
Velikost XL titanová metalíza 460 2 300 390 750 21 75
Matně černý matně černá 340 1 900 390 750 19 50
Urban Loader stříbrná 300-500 (variabilní) 1 408 259-517 (variabilní) 886 15 50

04

03 Střešní box Urban Loader
Nový, inovativní střešní box Urban Loader s rozšířeným objemem tvoří přídavný nákladový prostor a výborně se hodí pro přepravu 
nákupů, tašek, kufrů, kočárků, golfových bagů a dalších věcí denní potřeby. Objem střešního boxu lze podle potřeby rychle a snadno 
zvětšit z 300 na 500 litrů. Pomocí zipu lze box pro vykládku a nakládku otevřít z obou stran. Inteligentní kloubový ocelový rám  
se dvěma pružinami umožňuje snadné otevírání a zavírání.

Transport    37



max.
70 kg

01

01

01 Nosič jízdních kol na zadní výklopné dveře
Praktický nosič jízdních kol na zadní výklopné dveře z eloxovaného hliníkového 
profilu je konstruovaný pro přepravu dvou až tří jízdních kol. Nosič se dodává 
částečně smontovaný, což usnadňuje jeho upevnění. Otvírání zadních dveří 
po montáži nosiče (bez kola) není omezeno. Vlastní hmotnost nosiče kol je 12 kg, 
maximální nosnost je 70 kg. Posuvné kolejnice a zajišťovací rameno (které lze 
odstranit jednou rukou) usnadňují přepravu až 4 jízdních kol. Posuvná upevňující 
ramena drží kola pevně na kolejnicích, zatímco napínací systém je umožňuje rychle 
a snadno fixovat na místo. Uzamykací zařízení chrání Vaše kola proti krádeži.

03

Transport    38



max.
60 kg

max.
60 kg

02

02

03

04

Poznámka
Ochranná brašna na bezpečné uložení nosiče 
jízdních kol Basic II. Lze ji přetáhnout přes nosič, 
aniž by se předtím musel odmontovat z tažného 
zařízení.

Poznámka
Koncová světla, kolejničky a nosný rám lze snadno 
sklopit do minimální velikosti. Ve složeném stavu 
jsou koncová světla umístěna uvnitř rámu vozidla  
a během přepravy jsou chráněna také díky  
ukládací tašce.

Poznámka
Ochranná mřížka na zadní okno poskytuje ochranu při 
přepravě dlouhých nebo ostrých předmětů a žebříků 
v interiéru vozidla.

02 Volkswagen Original  
Nosič na jízdní kola Compact II, skládací
Kompaktní skládací nosič jízdních kol na hlavu tažného zařízení váží 14 kg. Pojme dvě jízdní kola o celkovém 
zatížení až 60 kg. Díky upevnění pomocí patentovaného rychloupínání nepotřebuje nastavování. Pneumatiky 
jízdních kol se připevní praktickým ráčnovým systémem a zajistí v kolejničkách. Pomocí nového nožního 
spínače lze nosič jízdních kol i s připevněnými koly pohodlně sklopit dolů tak, aby zadní výklopné dveře 
zůstaly přístupné. Kompletně složený nosič lze snadno uložit do zavazadlového prostoru. Na vyžádání 
můžete získat i nosič na tři jízdní kola. Je vhodný i pro přepravu elektrokol. Nosič jízdních kol lze kompaktně 
a čistě uložit v přepravní tašce z velmi pevného materiálu, která je součástí dodávky.

04 Volkswagen Original  
Brašna pro nosič jízdních kol Basic II
Tento úložný vak (k dispozici samostatně) je vyroben na rozměr nosiče jízdních kol Basic II,  
což vám umožní jeho pohodlnou přepravu.

03 Volkswagen Original  
Nosič jízdních kol Basic II na závěsné zařízení 
Na nosiči jízdních kol Basic II na závěsné zařízení, kompletně opatřeném práškovým lakem, lze přepravovat 
dvě jízdní kola. Díky pozinkování upínacích součástí sloužících k připevnění na kulovou hlavu je nosič 
mimořádně odolný a optimálně chráněný proti vlivům prostředí i proti korozi. Lze ho složit na velmi 
kompaktní rozměry a při nosnosti až do 60 kg a vzdálenosti os 1 300 mm se optimálně hodí pro elektrokola. 
Posuvné úchyty poskytují perfektní upevnění pro každé kolo, zatímco tlusté pogumování na držácích kol 
chrání rámy. Nosič a držáky pro každé kolo lze uzamknout jediným klíčem. Dodávka zahrnuje čtyři chrániče 
pro ochranu ráfků při transportu. Pomocí rozšiřovací sady, která se objednává zvlášť, lze transportovat  
ještě i třetí kolo.

Nosiče kol max. počet kol Hmotnost [kg] Nosnost [kg] Rozměry V x Š x H [cm] Rozměry (složený) V x Š x H [cm]
Nosič jízdních kol na zadní výklopné dveře 4 15 70 92 x 153 x 49 –
Compact II 2 14 60 78 x 114 x 65 24 x 58 x 63
Compact III 3 16 54 78 x 114 x 79 24 x 58 x 79
Basic II 2 17.5 60 66 x 126 x 69 22 x 58 x 69 
Basic II Plus rozšiřující sada pro 3. kolo 3.5 20 – –

Transport    39



01 02

01 / 02 Volkswagen Original  
Tažné zařízení
Ať je to přívěs na člun, obytný nebo nákladní přívěs – pro přepravu přívěsu potřebujete vždy praktické tažné zařízení. To je k dispozici  
jak v pevné,  tak v odnímatelné variantě. Elektrickou montážní sadu je nutné objednat zvlášť. Pokyny pro používání a přehled všech 
provedení naleznete v přiloženém ceníku.
01  Odnímatelné
02  Pevné

Volkswagen Original  
Elektrická montážní sada
(bez vyobrazení)
Elektrická sada k tažnému zařízení je perfektně sladěná s prvky řízení, zaručuje vysokou spolehlivost systému a navíc podporuje stabilizační 
program pro přívěs (stabilizace soupravy). Pro vozy bez továrně namontovaných úprav.

Transport    40



03

04 05

03 Volkswagen Original  
Příčník tažného zařízení 
Příčník tažného zařízení umožňuje nekomplikovanou a rychlou výměnu kulové hlavy a čelisťového závěsu. 
Kulová hlava je součástí dodávky. Elektrická montážní sada se musí objednávat zvlášť. Pokyny pro používání 
a přehled všech provedení naleznete v přiloženém ceníku.

04 Volkswagen Original  
Čepový závěs 
Pomocí čepového (čelisťového) závěsu rozšíříte transportní možnosti svého vozu. Trychtýřovité vodítko 
usnadňuje připojení přívěsu s kruhovým okem, což chrání záď vozu před zbytečným poškozením. Používá se 
pouze ve spojení se šroubovou sadou.

05 Volkswagen Original  
Kombinovaný závěs 
Kombinovaný závěs tvoří kulová hlava s čtyřotvorovou přírubou s přídavným horním zajišťovacím hákem, 
který brání náhodnému odpojení přívěsu. Tak lze na Crafter připojit i přívěsy s kruhovým okem.

Volkswagen Original  
Sada šroubů
(bez vyobrazení)
Sada šroubů je nepostradatelná pro jednoduché a nekomplikované připojení tažného zařízení na systém 
výměnných desek.

03 Volkswagen Original 
Stupačka
Vzhledem k velké nástupní výšce zadních dveří vybraných vozů je stabilní stupačka optimální pomůckou, 
která zajišťuje pohodlnější nastupování i vystupování. Není vhodná pro valníkové provedení.
Používá se pouze ve spojení s příčníkem tažného zařízení. 

Transport    41



01 02

01 Volkswagen Original  
Koš na zavazadla
Pevný a elegantní. Ocelová konstrukce je ideálním podkladem pro přepravu neskladných zavazadel a nákladů. Koš na zavazadla s integrovaným pojezdovým válcem překrývá 
celou délku vozu, je vhodný pro lištové a bodové upevnění a snadno se montuje. Díly jsou vyrobené z nerezového ocelového plechu s černým práškovým lakem a plastovým 
povlakem. Když koš nepotřebujete, můžete ho skladně rozložit na jednotlivé části. Pro T6.

02 Čtyřhranný nosič s držákem na žebřík
Čtyřhranný nosič s černým práškovým lakem a plastovým povlakem je základem příslušenství pro řemeslníky. Na pevný ocelový plech lze připevnit například držák na žebřík 
nebo sadu vysokých úhlových opěrek nebo na něm můžete jednoduše převážet objemné náklady. Pro Caddy.

Transport    42



03

03

04

05

03 Volkswagen Original  
Držák na žebřík 
S tímto držákem můžete přepravovat žebříky na střeše vozidla bez jejího poškrábání a zároveň zajistit bezpečnost přepravy dalších 
předmětů. Jen ve spojení se základním nosičem. Pro Crafter, T6 a Caddy. Držák tvoří čtyři úhlové opěrky pro T6 a Caddy nebo čtyři 
vysoké úhlové opěrky, dva upínací pásy a jedna svorka na příčky. Pro Crafter.

05 Volkswagen Original  
Sada vysokých nebo normálních úhlových opěrek 
Sada vysokých nebo normálních úhlových opěrek se výborně hodí pro bezpečnou a stabilní přepravu dlouhých předmětů. Pomocí  
opěrek můžete na základní nosiče pevně zafixovat například dřevěná prkna. Tvarovaná opěrka z pásové oceli je plně pozinkovaná. 

04 Volkswagen Original  
Pojezdový válec 
Lehce se otáčející válec se montuje na střechu na zadní základní nosič. Usnadňuje nakládání velkých předmětů na střechu vozidla.  
Kus nábytku nebo žebřík se položí na válec a může se snadno posunout dopředu, aniž by poškrábal lak nebo zanechal jiné nežádoucí 
stopy. Používá se pouze ve spojení se základním nosičem.

Transport    43



01

0403

02

01 Volkswagen Original  
Podlahová deska s upevňovacími lištami
Díky robustnímu materiálu Soboflex je dvojdílná podlahová deska nehlučná a protiskluzná.  
Celkově příjemnou přepravu zaručují tři integrované upevňovací lišty, do kterých lze zaklesnout  
různé příslušenství.

02 Volkswagen Original  
Tvarovka pro upínací popruh 
Pomocí tvarovky pro upínací popruh vždy upevníte předměty přepravované v nákladním prostoru. Snadno  
se připevňuje do upevňovacích lišt nebo do samostatného upínacího bodu na upínací tyči v Crafteru a T6, 
nebo do kolejnicového systému na ložné ploše nebo do boční stěny vozu Amarok. Konstrukce se může lišit  
v závislosti na typu vozidla.

04 Volkswagen Original  
Upínací popruh se svěrací přezkou 
Optimální pro rychlé a přesto bezpečné zajištění nákladu. Integrovanou tvarovku pro upínací popruh lze 
obratem ruky připevnit na upevňovací lišty a zajistit náklad pomocí upínacího popruhu se svěrací přezkou.

03 Volkswagen Original  
Upínací popruh s ráčnovou přezkou
I velké a těžké předměty můžete v nákladním prostoru upevnit na upevňovací lišty pomocí upínacích 
popruhů. Prostě zaklapnete tvarovku pro upínací popruh a hned můžete náklad pomocí ráčnové přezky 
zajistit upínacím popruhem. 

Transport    44



06

08

05

0907

05 Čtyřhranná úchytka
Čtyřhrannou úchytkou můžete snadno a profesionálně zajistit například palety nebo přepravované dřevo. 
Čtyřhranná úchytka je pro lepší manipulaci vybavená vytahovacím kroužkem. 1 sada = 2 kusy.

08 Volkswagen Original  
Sada na zajištění nákladu
Stříbrošedý skořepinový kufr obsahuje ráčnové a upínací popruhy, hadice na ochranu hran a protiskluzné 
rohože. Dodává se včetně brožury o zajišťování nákladů s praktickými příklady pro T5 a Crafter. Pomocí plánu 
rozložení zátěže můžete před každou jízdou snadno zjistit těžiště nákladu a splnit zákonné povinnosti 
zajištění nákladu.

09 Volkswagen Original  
Teleskopický žebřík
Zajišťovací mechanismus se uvolní jediným pohybem, což umožňuje, aby se žebřík rozvinul na plnou délku 
v několika sekundách. Aby se bezpečně ukotvil na místě, může být buď připevněn k válci na zádi, nebo ze 
strany k nosiči zavazadel. Posuvné dveře lze zcela otevřít, i když je vozidlo plně naložené. Žebřík je také 
bezpečně upevněn během jízdy: je připojen k upevňovací konzole na vnitřní boční stěně a zajištěn  
napínacím pásem.

07 Upínací tyče
Díky upínacím tyčím bude Váš náklad i v zatáčkách bezpečně zajištěný. Obratem ruky můžete tyče  
zaklapnout do upínacích lišt a zajistit jimi náklad všeho druhu. Pomocí těchto upínacích tyčí lze například  
ve střední poloze snadno a efektivně stabilizovat zejména neskladné dveře a desky.

06 Volkswagen Original  
Samostatný upínací bod
Pro stabilní zajištění nákladu libovolného tvaru a velikosti. Samostatný upínací bod se montuje na hranaté 
upínací tyče v nákladním prostoru a používá se ve spojení s tvarovkou pro upínací popruh. 1 sada = 2 kusy.

Transport    45



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů z oblasti Transport pro aktuální modely vozidel.  
O možnosti montáže na Vaše konkrétní vozidlo se prosím informujte u svého prodejce značky Volkswagen. 
Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.  
Přehled všech provedení získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

1 Pouze s C-rails, sada tří.

Transport

St
ra

na
 k

al
al

og
u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Nosné systémy
Příčníky 32 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Základní střešní nosiče 32 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○   ● 1   ● 1 ○
Rozšiřovací sada pro Crafter bez obr. ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Základní nosič na systém upínacích lišt 34 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Úložná brašna na základní nosiče nebo příčníky 32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Čtyřhranný nosič, set 42 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Příslušenství pro řemeslníky
Čtyřhranný nosič s držákem na žebřík 42 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Držák na žebřík 43 ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ○
Sada vysokých opěrek 43 ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sada vysokých nebo normálních úhlových opěrek 43 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ○
Pojezdový válec 43 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Koš na zavazadla 42 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Příslušenství pro volnočasové aktivity
Střešní box , Titanová metalíza 36 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ○
Střešní box , černý matný 36 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ○
Střešní Urban Loader 37 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ○
Nosič jízdního kola 33 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Držák za vidlici jízdního kola bez obr. ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Nosič kajaku 33 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Držák ski a snowboardu 33 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Držák na surfové prkno 33 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Transport    46



2 Dveře zavazadlového prostoru nelze otevřít pokud je tažné zařízení připojeno.
3 Pro zavěšení z kladky.
4Pro kolejnickový systém.

St
ra

na
 k

al
al

og
u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Nosiče
Nosič na jízdní kola Compact II2 39 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Nosič na jízdní kola Compact III2 39 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Nosič jízdních kol Basic II2 39 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Nosič jízdních kol na zadní výklopné dveře 38 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Úložná brašna pro držák na kolo Basic II 39 ● ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ●

Tažné zařízení a příslušenství
Odnímatelné tažné zařízení, bez elektrické montáží sady 40 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Pevné tažné zařízení, bez elektrické montážní sady 40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Kombinovaný závěs 41 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Čepový závěs 41 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Příčník tažného zařízení 41 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Stupačka 41 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Elektrická montážní sada 40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Odkládací a zajišťovací systémy
Upínací popruh se svěrací přezkou 44 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Upínací popruh s ráčnovou přezkou 44 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Podlahová deska s upevňovacími lištami 44 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Upínací tyče 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Horizontální upínací tyč 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Samostatný upínací bod, pro upínací tyče 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Tvarovka pro upínací popruh 44 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○   ●4   ●4 ● ● ○
Čtyřhranná úchytka 45 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ○
Sada zabezpečení nákladu 45 ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ○
Vysouvací žebřík3 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Systém upínacích lišt 35 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Síťová kapsa pro systém upínacích lišt 35 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Vak na lyže 37 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Úložná brašna 37 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○

Transport    47



Komfort & Ochrana

Proč si komplikovat život víc, než je nutné?  

Originální příslušenství Volkswagen® bylo vyvinuto speciálně proto,  

aby Vám a Vašemu vozu život usnadnilo. A zkrášlilo.  

A zabezpečilo. Tak, jak chcete.

Poznámka
Na fotografii (Multivan Trendline):
Ochrana nákladové hrany, vzhled nerezové oceli  strana 56,
Cestovní a komfortní systém strana 64, 
Deflektory pro boční okna strana 58, 
Prahové trubky strana 09

Komfort & Ochrana    48



Komfort & Ochrana    49



01 02

01
Detail
Při obrácení zajišťují robustní plastové nopky na 
zadní straně rohože pro optimální polohu nákladu  
a odolávají při tom i hrubému znečištění a zatížení.

01 Volkswagen Original  
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru
Měkký a šetrný velur na jedné straně a robustní a protiskluzné plastové nopky na 
druhé: přesně padnoucí oboustranná rohož do zavazadlového prostoru 
poskytuje ten správný povrch pro všechny choulostivé, špinavé nebo vlhké 
přepravované předměty. Podle potřeby se dá z podložky vytáhnout integrovaná 
ochranná plachta přes nakládací hranu, která ji účinně ochrání před poškrábáním 
při nakládání a vykládání. Pro T6 a Caddy.

02 Volkswagen Original  
Podložka do zavazadlového prostoru
Lehká a pružná podložka má tvar přesně odpovídající zavazadlovému prostoru. 
Její cca 5 cm vysoký okraj na obou bocích a vzadu chrání proti vlhkosti a špíně. 
Károvaný vzor materiálu je protiskluzný. Pokud podložku do zavazadlového 
prostoru nebudete potřebovat, můžete ji jednoduše svinout a uložit tak, aby 
nezabírala zbytečně místo. Pro T6 a Caddy.

Komfort & Ochrana    50



03

04

05

03 Volkswagen Original  
Plastová vložka do zavazadlového prostoru
Perfektně sedí: ochranná vložka do zavazadlového prostoru je omyvatelná, protiskluzná a odolná proti kyselinám.  
Tím hravě udrží zavazadlový prostor v čistotě. Se zvýšeným okrajem po celém obvodu. Pro T6 a Caddy.

04 Volkswagen Original  
Vana do zavazadlového prostoru
Vysoká vložka se širokými rýhami je mimořádně pevná, odolná proti kyselinám a vhodná pro všechno, co při přepravě rádo zanechává 
stopy, např. špinavá obuv nebo rostliny. Chrání zavazadlový prostor před znečištěním a díky hladkému plastovému povrchu se snadno 
čistí. Vana do zavazadlového prostoru je specifická pro každý jednotlivý model a může být vybavena dalšími dělicími prvky,  
stretch lanky a upevňovacími háčky. Pro T6 a Caddy.

05 Volkswagen Original  
Síť na zavazadla
Síť na zavazadla je ideální na všechny drobné a středně velké předměty, které chcete udržet během přepravy na místě. Tuto pevnou síť 
ve vozidle snadno připevníte pomocí háčků do sériově montovaných ok v nákladovém prostoru a lehké předměty se už nebudou 
posunovat. Pro T6 a Caddy.

Komfort & Ochrana    51



01

01

02 Kryt ložného prostoru, svinovací, hliníkový
Černý kryt ložného prostoru je svinovací a účinně chrání ložnou plochu i přepravované věci. Je vyroben  
z pevného, odolného, vinylem potaženého hliníku a je uzamykatelný. Kryt lze otevírat postupně, což 
umožňuje i přepravu větších předmětů. Možná je i kombinace s ochranným rámem Styling Bar pomocí 
přídavné montážní sady.

03 Kryt ložného prostoru, sklopný, třídílný
Třídílné víko ze stabilního ABS spolehlivě chrání nákladní prostor před znečištěním. Montáž lze provést pouze  
v kombinaci s ochranným rámem Styling Bar. Víko lze snadno otevírat a zavírat pomocí plynových vzpěr  
a uzamknout klíčem, který je součástí dodávky. Dodává se v barvách: bílá (lze přelakovat), bílá Candy, stříbrná 
Reflexsilber Metallic a černá Deep Black Perleffect. 

01 Odnímatelná střecha na ložnou plochu Hardtop
Amarok Hardtop Lifestyle odpovídá designové linii vozidla a rozšiřuje transportní možnosti Amaroku.  
Náklad je spolehlivě chráněný před krádeží a díky těsnění záďových dveří, dodávanému společně se střechou,  
i před vlivy počasí. Inovativní odolné záďové dveře s vyhřívaným sklem a dvě velká výklopná boční skleněná 
okna zaručují optimální přístupnost ložné plochy ze všech stran. Záďové dveře odnímatelné střechy lze 
odblokovat pomocí dálkového ovládání vozidla. Dvě velká boční výklopná okna se odblokují pomocí dalšího 
elektronického dálkového ovladače. To umožňuje snadné otevírání jednou rukou. Upevnění odnímatelné 
střechy na cargobox se provádí bez vrtání pomocí šesti nově vyvinutých držáků. Konstrukce tohoto 
upevňovacího systému výrazně šetří místo. V záďových dveřích je integrovaný krásně tvarovaný spoiler, 
vybavený také třetím brzdovým světlem. Interiér perfektně osvětluje LED svítidlo na stropě, takže je  
na náklad dobře vidět i potmě. Přehled všech provedení naleznete u prodejního nebo servisního  
partnera Volkswagen.

Komfort & Ochrana    52



0302

02 03

04 0605 07

06 Volkswagen Original  
Kryt ložného prostoru, sklopný, hliníkový
Všechno hezky pod střechou. Tento uzamykatelný kryt ložného prostoru z pevného hliníku spolehlivě  
chrání ložný prostor i náklad před vlivy počasí. Kryt se pohodlně sklápí na dvou plynových vzpěrách, 
umožňuje snadnou nakládku a vykládku. Nelze ho použít společně s ochranným rámem Styling Bar. 

05 Plachta s upevněním 
Tak rychle a snadno můžete chránit přepravované věci a ložnou plochu před vlivy počasí i před vypadnutím 
během jízdy. Pevnou plachtu upevníte nad ložnou plochu několika pohyby pomocí rychloupínacích prvků. 
Tak se k Vašemu nákladu nedostane UV záření ani déšť. Plachtu lze namontovat pouze bez ochranného  
rámu Styling Bar.

07 Kryt ložného prostoru, sklopný, jednodílný
Jednodílné víko ze stabilního ABS se dodává buď v černé tlačené povrchové úpravě nebo v bílé,  
k přelakování. Lze ho snadno otevírat a zavírat pomocí plynových vzpěr a lanka a slouží zejména  
k ochraně ložné plochy před znečištěním. Úhel otevření je 45°. Víko lze uzamknout dodaným klíčem.

04 Kryt ložného prostoru, sklopný, plastový
Pod uzamykatelným krytem ložného prostoru je optimálně chráněná ložná plocha i náklad. Několika málo 
pohyby lze kryt na dvou plynových vzpěrách zdvihnout a zablokovat, což zajistí pohodlný přístup do ložného 
prostoru. Robustní plast odolný vůči vlivům počasí lze nalakovat v odstínu vozu, takže se harmonicky zapojí 
do celkového vzhledu Amaroku. Kryt ložného prostoru lze namontovat spolu s ochranným rámem  
Styling Bar i bez něj.

Komfort & Ochrana    53



01 02

02 Vana do ložného prostoru
Efektivní ochrana ložné plochy vozu Amarok. Tvarově přesná plastová skořepina s nápisem Volkswagen 
chrání čelní stranu ložného prostoru, ložnou plochu, sklopnou záď i boční stěny před škrábanci a poškozením 
a podtrhuje při tom navíc typicky robustní vzhled vozu Amarok.

01 Volkswagen Original  
Obložení ložného prostoru 
Přesně tvarovaná ochrana před škrábanci a poškozením: obložení ložného prostoru z Originálního 
příslušenství Volkswagen®. Čelní a ložnou plochu i sklopnou záď chrání přesně tvarované rýhované  
hliníkové plechy, zatímco boční stěny jsou obložené také přesně tvarovanou plastovou skořepinou.

Komfort & Ochrana    54



04

05

03

05 Volkswagen Original  
Ochrana proti podjetí 
Zajistěte si optimální ochranu v každém terénu.  
S originální ochranou proti podjetí ze zvlášť pevného 
a odolného materiálu můžete efektivně chránit 
převodovku i palivovou nádrž. Ať je podvozek 
Vašeho Amaroku stejně silný a robustní jako  
celý Amarok.

04 Volkswagen Original  
Mříž na zadní okno
Mříž na zadní okno z oceli s černým práškovým lakováním je ideální pro přepravu velmi dlouhých předmětů, 
které lze položit z ložné plochy nahoru na mříž, aniž by poškrábaly střechu. K integrovanému držáku lze navíc 
připevnit žebříky, aby nesklouzly.

03 Box na nářadí na ložnou plochu
Tento box na nářadí nabízí spoustu místa na Vaše nářadí nebo jiné důležité potřeby, které v žádném případě 
nesmějí na cestě chybět. Jako optimální ochrana před vlivy počasí se uzamykatelný box na nářadí montuje 
mezi kryty kol přes celou šířku ložné plochy. Dvě plynové vzpěry usnadňují otvírání i nakládání a vykládání 
boxu.

Komfort & Ochrana    55



01

02

03 04

03 Volkswagen Originál  
Lapače nečistot 
Chraňte spodní část svého vozu, nárazníky i záď před zvířenou nečistotou a minimalizujte nebezpečné 
odlétávající kaménky i rozstřikování vody. Pomocí velmi odolných a trvanlivých lapačů nečistot pro přední 
i zadní blatníky.

02 Volkswagen Original  
Ochranná transparentní fólie hrany zavazadlového prostoru  
Transparentní ochranná fólie hrany zavazadlového prostoru s přesnými rozměry spolehlivě chrání nárazník 
před poškrábáním při nakládání a vykládání zavazadlového prostoru. Jeho nalepení je snadné a rychlé.

01 Volkswagen Original  
Nástupní prahové fólie – černo/stříbrné  
Užitečný funkční detail, aby Vám pohled na Váš Volkswagen dělal co nejdéle radost. Tyto pevné fólie chrání 
lak namáhaných dveřních prahů v přední i zadní části vozu před poškrábáním a poškozením. 

05 Volkswagen Original  
Ochrana nákladové hrany, vzhled nerezové oceli
Ochrana nákladové hrany v nerezovém vzhledu chrání lak během nakládky a vykládky, ale dává také  
Vašemu vozu osobitý vzhled. Dá se snadno a rychle připevnit na nákladovou hranu na zadním nárazníku.

06 Volkswagen Original  
Ozdobná lišta na spodní hranu zadních dveří
Atraktivní lišta s lesklou chromovou optikou je nejen atraktivní upoutávkou, ale navíc i účinnou ochranou 
spodní hrany zadních dveří. K montáži není nutné žádné vrtání.

04 Volkswagen Original  
Akustický parkpilot
Čtyři senzory a akustický výstražný signál pomáhají řidiči při couvání a parkování: parkpilot se automaticky 
aktivuje při zařazení zpátečky, což potvrdí krátký zvukový signál. Je harmonicky vestavěný do nárazníku 
auta. Autodiagnostická funkce parkpilota pomáhá při identifikaci chyb a funkce inteligentního nastavení 
například umožní, aby systém nehlásil vlastní závěsné zařízení chybně jako překážku.

Komfort & Ochrana    56



05

06

07 08 09

10 11 12

07 / 08 Volkswagen Original  
Koberečky pro každé počasí / pryžové rohože
Aby podlaha zůstala v každém ročním období čistá: sada tvarově a rozměrově přesných a odolných 
koberečků zadržuje nejen špínu a vlhkost, ale kromě toho omezuje zápach a je 100% recyklovatelná. 
Integrovaný upevňovací systém pevně a protiskluzně spojí přední koberečky s podlahou.  
Barva: černá. 
07  2dílná sada koberečků
08  3dílná sada koberečků  pro T6

09 Volkswagen Original  
Textilní koberečky Premium
Textilní koberečky optimálně přizpůsobené rozměrům podlahy jsou vyrobeny z odolného, hustě tkaného 
veluru. Díky upevnění k připraveným upevňovacím bodům u podlahy jsou přední rohože pevně a neklouzavě 
fixovány. Optimální polohu zadních rohoží zajistí protiskluzný povlak na rubu. Provedení je variabilní podle 
modelu vozidla.

10 Pryžové rohože Heavy Duty
Inovativní pryžové rohože Heavy Duty s nápisem Volkswagen výborně zadržují nečistoty i vlhkost.  
Mají přesný tvar a rozměry, široké rýhování a mírně zvýšený průběžný okraj. Upevňovacím systémem  
se protiskluzně připojí k podlaze vozidla.

12 Textilní rohož Plus
Textilní rohož Plus je vyrobená z veluru a díky upevňovacímu systému Volkswagen ji lze přesně umístit na 
podlahu Vašeho vozidla. Povlak na rubové straně účinně brání sklouznutí. Dalšími rysy je robustní ochrana 
proti ošlapání v oblasti podpatků a textilní lemovací páska.

11 Pryžová rohož Plus
Pryžová rohož Plus poskytuje Vašemu vozidlu díky upevňovacímu systému Volkswagen rozměrově a tvarově 
přesnou ochranu před vlhkostí a nečistotou. Rohož je protiskluzná, omyvatelná, a proto se velmi snadno čistí.

Komfort & Ochrana    57



01 02

01 Volkswagen Original  
Dělicí mříž
Mřížová přepážka mezi podlahou a stropem karoserie odděluje zavazadlový prostor od kabiny pro cestující. 
Pevné ocelové pletivo opatřené černým práškovým lakem lze snadno a pohodlně upevnit za zadní lavici.  
Není při tom potřeba žádné vrtání, proto lze dělicí mříž kdykoli bez problémů odstranit. Dělicí mříž lze 
doplnit o přepážku. Pro T6 a Caddy.

01 Volkswagen Original  
Přepážka do zavazadlového prostoru
Pro větší pořádek v zavazadlovém prostoru. Jen několika hmaty přepážku připevníte k připraveným bodům. 
Použití jen ve spojení s dělicí mříží. Pro Caddy.

02 Volkswagen Original  
Deflektory pro boční okna
Optimální větrání kabiny vozidla přispívá spolu s lepším vnitřním klimatem k většímu jízdnímu komfortu. 
Vychutnejte si čerstvý cirkulující vzduch, i když prší nebo sněží, a za horkých dní zabraňte pootevřením 
okénka nepříjemnému hromadění tepla. Snadná péče a mytí aut – odolné deflektory jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitního recyklovatelného akrylátu, snadno se udržují a jsou použitelné i v mycích linkách.  
Barva: kouřově šedá. Pro T6, Caddy a Crafter.

Komfort & Ochrana    58



03 04

05

05 Volkswagen Original  
Ochranná mříž na zadní okno
Tato mříž z pevného kovu poskytuje dvojí ochranu. Jednak brání poškození zadního okna během přepravy  
i při nakládání a vykládání, jednak chrání nákladní prostor a přepravované věci před zvědavými pohledy zvenčí.  
Pro Caddy a Caddy Maxi s křídlovými záďovými dveřmi.

Poznámka
Ochranná mřížka na zadní okno poskytuje ochranu 
při přepravě dlouhých nebo ostrých předmětů a 
žebříků v interiéru vozidla.

03 Obložení podběhů kol
Obložení podběhů kol je ideálním doplňkem ke stávajícímu vnitřnímu obložení. Bylo vyvinuté speciálně pro 
nechráněné podběhy. Jeho pružný a proti UV záření odolný materiál chrání lak podběhů před poškrábáním  
a poškozením, takže udržuje hodnotu vozu. Pro Crafter a Transporter.

04 Volkswagen Original  
Ochranné potahy sedadel pro řemeslníky
Pevná umělá kůže se snadno čistí a chrání sedadlo řidiče i spolujezdce před znečištěním, opotřebením  
a poškozením. Robustní povrch je odolný proti propíchnutí, proříznutí a odření i proti tělesnému potu. 
Textilní aplikace stabilizuje boční pohyb, hladký povrch současně uživatelům usnadňuje nastupování  
a vystupování. Všechna provedení jsou vhodná pro boční airbagy a lze je kombinovat s boční opěrkou  
nebo bez ní. U speciálního jednodílného provedení je opěradlo a sedací plocha střižena z jednoho kusu.  
Pro Crafter.

Volkswagen Original  
Velurový kobereček 
(bez vyobrazení)
Tvarově i rozměrově přesný kobereček s ušlechtilým vzhledem z kvalitního veluru Volkswagen  
je na rubu opatřený protiskluzným potahem, který bezpečně zajišťuje jeho polohu a zvyšuje životnost.  
Velurový kobereček se snadno čistí vysavačem. Barva: antracit. Pro T6 s posuvnými dveřmi.

Komfort & Ochrana    59



01

02

01

01  Kávovar na espresso „Volkswagen-Edition“ včetně kávových kapslí
Milovníci espressa, pozor: teď už nemusíte cestou odbočovat na nejbližší odpočívadlo, když si chcete vychutnat dobré espresso. S touto mobilní sadou máte svůj 
malý kávový bar vždy s sebou na palubě. Kávovar se napájí ze zásuvky 12 V v kabině vozu. Sada mimoto obsahuje dva nerozbitné šálky na espresso, ubrousek,  
25 kávových kapslí a hezké a praktické pouzdro na celou sadu. Kávovar se nesmí používat za jízdy.

02 Volkswagen Original  
Nádoba na odpadky
Nádoba na odpadky se jednoduše umístí do držáku na hrnek mezi předními sedadly a podle potřeby se zase snadno vyndá. Auto tak zůstává i při delších  
jízdách příjemně čisté.

Poznámka
Díky pouzdru, které se dodává společně se sadou, ji 
lze jednoduše a bezpečně ukládat.

Komfort & Ochrana    60



0504

0603 07

05 Volkswagen Original  
Háčky na opěrky hlavy
Praktický „strážce pořádku“ v balení po dvou. Dvoudílná sada k uchycení na podpěrky opěrek hlav předních 
sedadel. Stačí upevnit odloženou část oděvu na háček na opěrku hlavy a je to. Háčky jsou dostupné  
v černé a béžové „Cornsilk“ variantě.

06 Volkswagen Original  
Ramínko na šaty1

Stylové ramínko na šaty se jednoduše upevní na opěrku hlavy na předním sedadle.  
Pak si můžete košile, saka nebo jiné oblečení dovézt jednoduše pověšené a nepomačkané.

04 Volkswagen Original  
Chladicí a izolační box
Piknik, oběd nebo večeře? Chladicí a izolační box pojme téměř 32 litrů a díky speciálnímu upevňovacímu 
systému je pevně spojený se systémem lišt ve vozidle. Příkon 48 W zajišťuje správnou teplotu – jak horkou, 
tak studenou. Box má odnímatelné víko a integrovanou dělicí mřížku a lze v něm přepravovat litrové láhve  
ve svislé poloze.

07 Kapsa na odpadky Clean Solution2

Taková čistá záležitost: kapsu na odpadky lze snadno upevnit na vzpěry hlavové opěrky na předních 
sedadlech. Po odebrání použitého sáčku se automaticky vytáhne nový. Dodávka obsahuje dvě role 
po 50 sáčcích.

03 Volkswagen Original  
Chladicí a izolační box
Chlazené nápoje v horkém létě, teplé občerstvení na cestu – díky originálnímu chladicímu a izolačnímu boxu 
Volkswagen s originálním VW designem to není žádný problém. Box s objemem cca 25 litrů zajišťuje 
správnou teplotu pro každou příležitost. Lze v něm bez problémů ve svislé poloze přepravovat i 2litrové 
láhve. Napájení 12 V v autě nebo 230 V doma či v hotelu. Pro potřebnou bezpečnost a maximální komfort je 
v rozsahu dodávky i chránič baterií před vybitím a přídavné izolační víko, kterým lze nahradit chladicí víko.

1 Lze použít v případě, že na zadním sedadle za ramínkem na šaty není žádný cestující.
2 Nelze použít na elektricky ovládané opěrky hlavy. Komfort & Ochrana    61



02

0301 04

02 Volkswagen Original  
Multiflexboard
Multiflexboard umožňuje využívat zavazadlový prostor ve dvou úrovních. Lze ho použít jako praktické 
lehátko nebo díky sklopné desce jako variabilní polici. Matrace z pěnovky s potahy nabízíme ve třech  
barvách podle vybavení vozu. Pro Multivan.

03 Matrace na skládací lůžko 
Nová matrace iXTEND Multivan / California Beach se roztáhne na vestavěné lůžko a díky příjemnému 
čalounění a promyšlenému rozdělení jednotlivých dílů poskytuje pohodlný komfort při spaní. iXTEND 
Multivan / California Beach má čtyři části, složenou ji lze uložit na zadní čalounění. Podle potřeby se  
jedním pohybem roztáhne dopředu. S tímto lůžkem máte i ve voze California Beach velmi pohodlnou  
a rovnou lůžkovou plochu v celé šířce vozidla.

01 Volkswagen Original  
Záďový stan
S rychle postaveným záďovým stanem u otevřené výklopné zádi T6 využijete na tábornické dovolené 
praktické rozšíření vozidla. Má mnohostranné použití, např. jako sprchová kabina, toaleta, ochrana proti 
nepříznivému počasí nebo i k lepšímu větrání spacího prostoru v létě. Záďový stan s uzamykatelným 
okénkem se sítí proti hmyzu má navíc odnímatelný tunelový vchod a je vyrobený z nehořlavého  
materiálu odolného proti plísním. Pro všechny T6 s výklopnou zádí.

04 Sprchová sada 
S praktickou sprchovou sadou budete mít na palubě pořád své osobní zásobování vodou. Ať si pomocí 
sprchového setu vytvoříte ze záďového stanu sprchovou kabinu, na cestách budete umývat nádobí, 
sprchovat psa nebo z auta odstraňovat bláto – s mobilní sprchou budete vybaveni pro všechny úkoly. 
Dodávka obsahuje ponorné čerpadlo 12 l/min, 0,6 bar, sprchu s 2metrovou hadicí, 4metrový napájecí  
kabel se zástrčkou 12 V, skládací kanistr na 20 l, rohožku, sprchový gel, háček s přísavkou a přepravní kufřík.

Komfort & Ochrana    62



05 06

07 08

09

05 Volkswagen Original  
Multifunkční upevnění (fixační bod)
Základ ještě větší individuality a funkčnosti vozu Amarok. Tento prvek představuje multifunkční fixační bod, 
kterým můžete na přístrojovou desku doplnit další individuální funkce. Optimálně viditelně a po ruce můžete 
umístit například držák na obrázek nebo na pohárek, svorku na poznámky nebo magnet.
Vhodné pro variantu výbavy Basis. Pro Amarok.

06 Volkswagen Original  
Svorka na poznámky
Důležité poznámky, telefonní čísla nebo seznamy úkolů si teď můžete připevnit přímo do svého zorného 
pole. Jednoduše scvaknout – a je to! Praktická svorka se upevňuje na sériově připravený nebo pomocí 
multifunkčního upevnění doplněný fixační bod a udržuje Vám lístky a poznámky stále před očima.  
Pro Amarok.

07 Volkswagen Original  
Magnetický držák
Klíče nebo propiska – tento magnetický držák nabízí praktické a především nepřehlédnutelné uchycení
nejrůznějších kovových předmětů do 30 g. Magnetický držák se upevňuje na sériově připravený nebo pomocí
multifunkčního upevnění doplněný fixační bod. Pro Amarok.

08 Volkswagen Original  
Držák na obrázek
Tak budete mít svůj oblíbený motiv vždy na očích. Držák na obrázek se upevňuje na sériově připravený nebo 
pomocí multifunkčního upevnění doplněný fixační bod. Obrázky se vyměňují pomocí jednoduchého 
zaklapnutí, aby Vaše cestování bylo stále nové. Průměr cca 4 cm. Pro Amarok.

09 Volkswagen Original  
Držák na pohárek 
Tento praktický držák na pohárek se upevňuje na sériově připravený nebo pomocí multifunkčního upevnění
doplněný fixační bod. Díky tomuto praktickému držáku na pohárky, lahve a plechovky již zaručeně nemusíte 
při jízdě zůstat na suchu. Vhodný pro Amarok se zabudovaným kruhovým upevněním u variant vybavení 
Trendline a Highline a pro základní vybavení Basis bez kruhového upevnění. Pro Amarok.

Komfort & Ochrana    63



01

02

03

Modulární cestovní a komfortní systém 
Praktický, komfortní a flexibilní: inovativní modulární cestovní a komfortní systém je opravdový všeuměl, zajišťuje uklizenou  
a přehlednou kabinu auta. Cestující na zadních sedadlech mají navíc kdykoliv v dosahu důležité věci a mohou je bez námahy používat. 
Systém se skládá ze základního modulu, upevněného mezi vzpěry opěrek hlavy na předních sedadlech, a různých samostatně  
dodávaných přídavných modulů. Ty zahrnují například přenosné ramínko na šaty, robustní věšák na tašky, sklopný držák na tablet  
pro modely různých výrobců nebo nastavitelný sklápěcí stolek s držákem na hrnek1. Přestávky v jízdě se tak stanou skutečně  
komfortním požitkem! 

01  Sklápěcí stolek s držákem na hrnek1 
02  Ramínko na šaty2

03  Věšák na tašky
04  Držák tabletu pro Apple iPad Air

1 Sklápěcí stolek s držákem na hrnek musí být během jízdy zavřený, pokud na místě za ním na zadním sedadle někdo sedí.
2 Lze použít, jen když na místě za ním na zadním sedadle není žádný cestující.
iPad/iPad Air/iPad mini jsou zapsané známky Apple Computer International. Galaxy Tab je zapsaná známka Samsung Electronics Co., Ltd.

05 Držák tabletu pro Apple iPad 2-4
06  Držák tabletu pro Apple iPad mini
07  Základní modul
08  Držák tabletu pro Samsung Galaxy Tab 3/4 10.1

Komfort & Ochrana    64



04

06 07

0805

Poznámka
Jeden držák, mnoho možností: všechny moduly lze 
podle potřeby snadno upevnit na základní držák a 
flexibilně vyměňovat.

Poznámka
Plná flexibilita: Díky výkyvné ose lze tablet  
používat ve formátu na šířku i na výšku. 

Komfort & Ochrana    65



do 13 kg

do 13 měsíců

9 až 18 kg

od 8 měsíců 
do 4 let

 15 až 36 kg

3 až 12 let

01 02 03

Bezpečí pro mladou generaci.
Hrací strojek, kousací kroužky, obrázková knížka, slabikář – každý věk má svoje vlastní malé nebo velké milníky. A každý krok  

ve vývoji svoje vlastní výzvy. I proto jsme pro každý věk vyvinuli zvláštní autosedačku. Takovou, aby přesně vyhovovala věku,   

pohyblivosti i hmotnosti dítěte. Všechny přesvědčují vysokým komfortem sezení a jednoduchou manipulací.  

Všechny potahy jsou snadno snímatelné a dají se prát při 30 °C. A to nejdůležitější: Vaše dítě se poveze bezpečně.

01 Volkswagen Original  
G0 plus ISOFIX
Vysoká ochrana a komfort pro novorozence a děti do 15 měsíců  
nebo 13 kilogramů: díky upevňovacímu systému ISOFIX je tato dětská 
sedačka základním rámem pevně spojená s karoserií vozidla, bez 
systému ISOFIX  ji však lze použít i s každým tříbodovým pásem. 
Výškově nastavitelný pětibodový zádržný pás dítě v sedačce  
bezpečně zafixuje. Dalšími vychytávkami je nastavitelné držadlo, 
snadno odnímatelný a pratelný textilní potah, výškově nastavitelná 
vložka a sluneční clona.

03 Volkswagen Original  
G2-3 ISOFIT
Děti od tří do dvanácti let (15 až 36 kg) budou cestovat bezpečně  
a pohodlně díky výškově nastavitelné opěrce  na spaní a individuálnímu 
nastavení výšky a sklonu sedáku podle potřeb dítěte. Sedačka se 
upevňuje na body ISOFIX  ve vozidle. Dítě je v sedačce zajištěno 
tříbodovým pásem. 
Také v provedení GTI.

02 Volkswagen Original  
G1 ISOFIX DUO plus Top Tether
Bezpečnost a pohodlné sezení pro děti od 9 do 18 kg (od 8 měsíců  
do cca 4 let). Jak zádržný pás, tak spací opěrka jsou výškově  
nastavitelné. Mimoto lze nastavit několik poloh sezení. Kromě 
osvědčeného aretování  pomocí připojení ISOFIX se dá sedačka  
v příslušně vybavených vozidlech zajistit v zavazadlovém prostoru 
pomocí upevnění „Top-Tether“, které zajistí vyšší bezpečnost.

Komfort & Ochrana    66



04

05

04 Volkswagen Original  
Vnitřní přídavné zrcátko
Lepší přehled a kontrolu dětí na zadních sedadlech umožňuje vnitřní  
přídavné zrcátko. Je připevněno přísavkou na čelní sklo nebo na palubní desku.  
Díky flexibilnímu kloubu může být libovolně nastaveno jak v interiéru vozu,  
tak při parkování.

05 Volkswagen Original  
Ochranný potah sedadel
Optimální ochrana pro choulostivá sedadla: ochranný potah sedadel  
z neklouzavého materiálu se snadno čistí a chrání před znečištěním  
a odřením, např. dětskou sedačkou.  Praktické kapsy ze síťoviny navíc  
nabízejí přídavný úložný prostor. Lze použít i na sedačky ISOFIX.

Komfort & Ochrana    67



0302

04 0501

01 Volkswagen Original  
Autokosmetika
Série autokosmetiky Volkswagen byla vyvinuta speciálně pro materiály Volkswagen, jak pro interiér,  
tak pro exteriér vozidla. Každý výrobek je certifikován dle ISO a také byl testován a schválen centrální 
laboratoří Volkswagen. Pro dlouhodobou a efektivní péči o vozidlo. Chrání jak materiál, tak životní  
prostředí. Podrobnější informace o jednotlivých produktech zjistíte u svého prodejního a servisního  
partnera Volkswagen.

05 Volkswagen Original  
Tažné lano
Vždy bezpečně: tažné lano s certifikáty TÜV a DIN je určeno pro vozidla s celkovou hmotností do 2 500 kg.

04 Volkswagen Original  
Výstražný trojúhelník
Inteligentně konstruovaný výstražný trojúhelník se zkušební značkou ECE zabere ve složeném stavu jen  
málo místa a díky sklopné kovové noze se snadno a rychle rozloží pro použití.

03 Volkswagen Original  
Reflexní výstražná vesta
Výstražná vesta fluoreskující barvy s nápisem Volkswagen a signálními reflexními proužky je schválená 
podle normy DIN EN 471. Dodává se v textilním pouzdře s nápisem Volkswagen. Barva: oranžová.

02 Volkswagen Original  
Bezpečnostní balíček pro odstranění závad
Bezpečnostní balíčky Volkswagen Original obsahují výběr užitečných bezpečnostních produktů, které 
můžete potřebovat při eventuální poruše. Produkty v jednotlivých sadách se dodávají vždy v odolných 
pouzdrech se zajišťovacími dvěma pruhy suchého zipu na spodní straně. Přehled všech sad najdete 
v přiloženém ceníku.

Komfort & Ochrana    68



07

08 9

06

10

08 Volkswagen Original  
Sada pojistných šroubů kol
Se sadou pojistných šroubů kol jsou Vaše kola z lehké slitiny lépe chráněna proti krádeži.  
Barva: černá. 1 sada = 4 kusy.

07 Volkswagen Original  
Kryty ventilů
Dodávají individuální charakter až do nejmenšího detailu. Čtyři kryty ventilů s vyraženým logem  
Volkswagen chrání ventily před prachem, špínou a vlhkem. 1 sada = 4 kusy.

9 Volkswagen Original  
Sada obalů na kola
Čtyřdílná sada obalů na kola umožňuje šetrný transport a skladování Vašich kol v garáži nebo ve sklepě 
a přispívá k zachování jejich hodnoty. Obaly na kola jsou vyrobeny z kvalitního pevného polyesteru, jsou 
vybaveny robustním držadlem a všitými kapsami na úschovu upevňovacích šroubů kol. Označení na kapsách 
usnadňuje správné přiřazení kol. Vhodné pro pneumatiky a kompletní kola do 18 palců a šířky 245 mm.

06 Kanystr na pohonné hmoty
Dlouhá trasa, žádná čerpací stanice? S pětilitrovým kanystrem na pohonné hmoty budete mít jistotu  
a pomůže Vám překonat vzdálenost k nejbližší pumpě. Kanystr má dvě plnicí trubky, jednu na naftu  
a jednu na benzin.

10 Volkswagen Original  
Sněhové řetězy SNOX (powered by pewag)
Inovativní systém Snox automaticky reguluje napětí sněhových řetězů a přizpůsobuje se aktuální rychlosti 
vozidla – tím zajišťuje velmi klidný chod. Když auto zastaví, uvolní se blokování. Sněhové řetězy tak  
lze demontovat v každé poloze pneumatiky. Dodávka zahrnuje i praktické pouzdro na přenášení.  
Nyní nově s funkcí „Quick-Release“ pro jednodušší demontáž řetězů. Přehled všech provedení  
naleznete v ceníku.

Komfort & Ochrana    69



Přehled ukazuje možnosti použití jednotlivých produktů z oblasti Komfort & Ochrana pro aktuální modely 
vozidel. O možnosti montáže na Vaše konkrétní vozidlo se prosím informujte u svého prodejce značky 
Volkswagen. Mnohé z těchto produktů se dodávají v různých variantách.  
Přehled všech provedení získáte u svého prodejního nebo servisního partnera Volkswagen.

Komfort & Ochrana

St
ra

na
 v

 k
al

at
og

u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Systémy zavazadlového prostoru
Podložka do zavazadlového prostoru 50 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Plastová vložka do zavazadlového prostoru 51 ● ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Vana do zavazadlového prostoru 51 ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vana do ložného prostoru, plast 54 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru s ochrannou fólií 50 ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru bez ochranné fólie 50 ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Síť na zavazadla 51 ● ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Kryt ložného prostoru, hliník 54 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Kryt ložného prostoru, svinovací 52 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Kryt ložného prostoru, sklopný1 52/53 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Odnímatelná střecha na ložnou plochu Hardtop1 52 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○
Plachta s upevněním 53 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Box na nářadí na ložnou plochu 55 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

Ochrana
Mříž na zadní okno, venkovní 55 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Ochranná mříž na zadno okno, vnitřní 59 ○ ○ ○ ○   ● 2 ○   ● 2 ○ ○ ○ ○ ○
Ochrana proti podjetí 55 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Lapače nečistot 56 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Nástupní prahové fólie, černá/stříbrná 56 ● ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Ochranná transparetní fólie na hrany zavazadlového prostoru 56 ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Ochranná fólie na hrany zavazadlového prostoru, nerezový efekt 56 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Zadní lišta, chromový efekt 56 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 Více informací získáte u svého servisního či prodejního partnera Volkswagen.    
2 Pouze se zadními křídlovými dveřmi Komfort & Ochrana    70



St
ra

na
 v

 k
al

at
og

u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Prémiové textilní rohože 57 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Koberečky pro každé počasí / pryžové rohože 57 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Pryžové rohože Heavy Duty 57 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Textilní rohož Plus 57 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ●
Pryžová rohož Plus 57 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ●
Ochranný velurový kobereček3 59 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Deflektory pro boční okna 58 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ●
Ochranné potahy sedadel pro řemeslníky 59 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Obložení podběhů kol 59 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Dělicí mříž 58 ● ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Přepážka do zavazadlového prostoru 58 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Komfort
Háčky na opěrky hlavy
- Černé (2 kusy) 61 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
- Béžová Cornsilk (2 kusy) 61 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Ramínko na šaty4 61 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Kapsa na odpadky Clean Solution 61 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Chladicí a izolační box 61 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Chladicí a izolační box 61 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Nádoba na odpadky 60 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Kávovar na espresso 60 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Akustický parkpilot, zadní 56 ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○
Multiflex board 62 ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Skládací lůžko 62 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Záďový stan 62 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Sprchová sada 62 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Multifunkční upevnění (fixační bod) 63 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Držák na poznámky 63 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Magnetický držák 63 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Držák na obrázek 63 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○
Držák na pohárek 63 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○

3 Pro vozidla s posuvnými dveřmi
4 Může být použit pouze tehdy, pokud se nenachází další cestující na zadním sedadle vozu. Komfort & Ochrana    71



  
5 Pro vozidla s opěrkami hlavy Holmen. 
6 Může být použit pouze tehdy, pokud se nenachází další cestující na zadním sedadle vozu.

St
ra

na
 v

 k
al

at
og

u

M
ul

ti
va

n

Ca
lif

or
ni

a

Ca
ra

ve
lle

Tr
an

sp
or

te
r

Ca
dd

y 
Ko

m
bi

Ca
dd

y 
do

dá
vk

ov
ý 

vů
z

Ca
dd

y 
M

ax
i

A
m

ar
ok

 
si

ng
le

 k
ab

in
a

A
m

ar
ok

 
dv

oj
ka

bi
na

Cr
af

te
r

Cr
af

te
r d

od
áv

ko
vý

 v
ůz

Cr
af

te
r v

al
ní

k

Modulární cestovní a komfortní systém5

- Základní modul 64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Sklápěcí stolek s držákem na hrnek 64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Věšák na tašy 64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Ramínko na šaty6 64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad  64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad Air  64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro iPad mini 64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○
- Držák tabletu pro Samsung Galaxy Tab 3/4 10.1  64 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○

Dětské sedačky a příslušenství
G0 plus 66 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
G0 plus ISOFIX 66 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
G1 ISOFIX DUO plus Top Tether 66 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
G2-3 ISOFIT 66 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
G2-3 ISOFIT GTI-Design 66 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Ochranný potah sedadel 67 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Vnitřní přídavné zrcátko 67 ● ● ● ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

Servis
Reflexní výstražná vesta 68 Pro všechny vozy
Kanystr na pohonné hmoty 69 Pro všechny vozy
Tažné lano 68 Pro všechny vozy
Bezpečnostní balíček pro odstranění závad 68 Pro všechny vozy. Více informací získáte u svého servisního či prodejního partnera Volkswagen.
Nouzové kladivo  bez obr. Pro všechny vozy
Hasicí přístroj bez obr. Pro všechny vozy
Výstražný trojúhelník 68 Pro všechny vozy
Škrabka na led  bez obr. Pro všechny vozy

Čistici prostředky a autokosmetika 68 Pro všechny vozy. Více informací získáte u svého servisního či prodejního partnera Volkswagen.

Sada pojistných šroubů kol 69 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Kryty ventilů
- Pro hliníkové ventily. 69 Pro všechny vozy
- Pro gumové/kovové ventily. Pro všechny vozy. 69 Pro všechny vozy
Sada obalů na kola 69 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Sněhové řetězy SNOX (powered by pewag) 69 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Komfort & Ochrana    72



Komfort & Ochrana    73



Autostadt – město aut. 
Vždy stojí za návštěvu.
Zjistěte netradičním a inovativním způsobem víc o tématu „auto a mobilita“ 

– v automobilovém zážitkovém a kompetenčním centru koncernu

Volkswagen ve městě aut, Wolfsburgu. Samozřejmě tam najdete i obchod 

s Originálním příslušenstvím Volkswagen® – těšíme se na Vaši návštěvu!

YouTube –oficiální kanál firmy Volkswagen s množstvím informací 
a zábavy na téma Volkswagen a originální příslušenství:  www.youtube.de/myvolkswagen

Zůstáváme ve spojení a ukazujeme si, co se nám líbí. Novinky, názory, fotografie, videa, 
přátelé, fanoušci: www.facebook.com/VolkswagenCR

Navštivte nás na internetové adrese: www.volkswagen.cz

  74Info  



Info    75



Originální příslušenství Volkswagen®
Porsche Česká republika s.r.o.
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5
www.vw-uzitkove.cz
 I.V827.01.16.15

Tištěno v České republice. 
Změny vyhrazeny · Vydání: leden 2016

Nabízený rozsah dodávek, vzhled, výkony, rozměry a hmotnosti i obrázky a všechny údaje o vybavení a technických datech odpovídají stavu 
znalostí v době příprav. V rámci dalšího vývoje Originálního příslušenství Volkswagen® si vyhrazujeme změny v rozsahu dodávek, designu 
a barvě bez předchozího oznámení.

Váš partner pro prodej a servis vozů Volkswagen Užitkové vozy:

Volkswagen příslušenství




